
  
報道関係各位                     2019 年 8 月 15 日 

 
サン・クロレラ Presents 3×3.EXE PREMIER in KYOTO 

ROUND.7！ 京都平安神宮参道にて開催 
3 ⼈制バスケットボール「3×3.EXE PREMIER」の 迫⼒ある試合を、 

歴史と伝統の「平安神宮」で。  

2019 年 8 ⽉ 18 ⽇(⽇曜⽇)11:00〜18:30 

 
 

半世紀にわたって、プラントベースド・ホールフード(植物由来の⼀物全体⾷)「クロレラ」

を提供している株式会社サン・クロレラ(本社：京都市、代表取締役社⻑：中⼭ 太)は、

様々なスポーツ、そしてアスリートを⽀援しています。中でもバスケットボールには注

⼒し、来年東京で⾏われる世界的なスポーツイベントから正式種⽬となる 3 ⼈制バスケ

ットボール“3×3”(スリー・エックス・スリー)の、京都のプロチーム「KYOTO BB.EXE」

のサポートも⾏っています。そして来る 8 ⽉ 18 ⽇(⽇曜⽇)京都平安神宮参道にて、同チ

ームが参戦する「京都ラウンド」にも冠協賛します。当⽇は、プラントベースド・ホー

ルフード(植物由来の⼀物全体⾷)の「クロレラ」を使⽤したドリンクの販売ブースなども

出店します。また、観客席も参加できるフリースローチャレンジなど、若者からファミ

リーまで楽しんでいただける内容となっています。 

※⾬天の場合は、「右京地域体育館」で開催されます。 

  

世界最⾼峰３⼈制プロバスケットボールリーグ 3x3.EXE PREMIER 

古都京都平安神宮参道での開催が実現！この歴史的瞬間を体感せよ！ 

(イベント概要) 

⽇ 時：2019 年 8 ⽉ 18 ⽇（⽇曜⽇）11:00~18:30 

場 所：京都平安神宮参道  

 

KANSAI/KANTO SOUTH 4th〜6th 試合タイムテーブル 
11:00 オープニング 
 (1) 11:10 TOKYO DIME.EXE VS TRIANS.EXE 
 (2) 11:29 KYOTO BB.EXE VS SIMON.EXE 
 (3) 11:48 TRIANS.EXE VS RIZE.EXE 
 (4) 12:07 SIMON.EXE VS TOKUSHIMA INDIGOSOCKS.EXE 
 (5) 12:26 TOKYO DIME.EXE VS RIZE.EXE 
 (6) 12:45 KYOTO BB.EXE VS TOKUSHIMA INDIGOSOCKS.EXE 



 
13:04 参加型イベント 12 秒フリースローチャレンジ 
 (7) 13:14 A グループ 1 位通過 VS B グループ 2 位通過 
 (8) 13:33 A グループ 2 位通過 VS B グループ 1 位通過 
 
13:52 参加型イベント 12 秒フリースローチャレンジ 
 
14:02 (7) 勝利チーム VS (8) 勝利チーム 
 
KANSAI/KANTO SOUTH 1st〜3rd 試合タイムテーブル 
15:00 オープニング 
 (1) 15:10 OSAKA DIME.EXE VS BEEFMAN.EXE 
 (2) 15:29 CRAYON.EXE VS HANSHIN EPIC.EXE 
 (3) 15:48 BEEFMAN.EXE VS EVESSA.EXE 
 (4) 16:07 HANSHIN EPIC.EXE VS NATUREMADE.EXE 
 (5) 16:26 OSAKA DIME.EXE VS EVESSA.EXE 
 (6) 16:45 CRAYON.EXE VS NATUREMADE.EXE 
 
17:04 参加型イベント 12 秒フリースローチャレンジ 
 (7) 17:14 A グループ 1 位通過 VS B グループ 2 位通過 
 (8) 17:33 A グループ 2 位通過 VS B グループ 1 位通過 
 
17:52 参加型イベント 12 秒フリースローチャレンジ 
 
18:02 (7) 勝利チーム VS (8) 勝利チーム 決勝戦 
 
 
平安神宮の最寄り駅：交通案内 
■地下鉄東⻄線「東⼭駅」          下⾞、徒歩 10 分 
■阪鴨東線「三条駅」「神宮丸太町駅」    下⾞、徒歩 15 分 
■京都市バス「岡崎公園美術館・平安神宮前」 下⾞、徒歩 5 分 
 
場所：京都平安神宮参道(京都市左京区岡崎⻄天王町 97) 

 
⼤会詳細はホームページにて！ 
https://www.3x3exe.com/premier/ 
 


